
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                  ІХ  СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2266

20.12.2024 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розробку
технічної  документації  із  землеустрою
щодо  встановлення  меж  земельних
ділянок  в  натурі (на  місцевості)  в
рахунок  сертифікатів  на  земельну
частку(пай)

Розглянувши заяви громадян,  керуючись статтями 12,  81 та пунктом 17
розділу  X  “Перехідні  положення”  Земельного  кодексу  України,  пунктом  34
частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею 5  Закону України  “Про порядок  виділення  в  натурі  (на  місцевості)
земельних  ділянок  власникам  земельних  часток  (паїв)”,  статтею  55  Закону
України  “Про  землеустрій”,  інтересами  громади,  а  також  Законом  України
“Про  внесення  змін  до  деяких  законодавчих актів  України  щодо  вирішення
питання  колективної  власності  на  землю,  удосконалення  правил
землекористування  у  масивах  земель  сільськогосподарського  призначення,
запобігання  рейдерству  та  стимулювання  зрошення  в  Україні”,  враховуючи
висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони
навколишнього середовища, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо
встановлення  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості) в  рахунок
сертифікатів на земельну частку (пай) наступним громадянам:

1.1.  Довганич  Петру  Васильовичу,  мешканцю  с.  Нижнє  Селище,  вул.
Миру, 24, власнику сертифікату на земельну частку (пай) серія ЗК № 0095016,
на земельні ділянки орієнтовною площею 0,7000га, які знаходяться за адресою:
с. Нижнє Селище, урочище « Вівчарник » на території Хустської ТГ;

1.2. Данча Івану Михайловичу, мешканцю с. Нижнє Селище, вул. Народна
(Гагаріна),  64,  власнику  сертифікатів  на  земельні  частки  (паї)  серії  ЗК  №
0095052 та ЗК №0095053, на земельні ділянки орієнтовною площею 1,2800га,
які знаходяться за адресою с. Нижнє Селище, урочище « Березник » та урочище
«Горошово » на території Хустської ТГ; 

1.3. Бойко Василю Івановичу, мешканцю с. Нижнє Селище, вул. Незалежна
(Борканюка)  74,  власнику сертифікату на  земельну частку (пай)  серія ЗК №



0117049, на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1652га, яка знаходиться за
адресою: с. Нижнє Селище, вул. Незалежна, б/н  на території Хустської ТГ;

1.4.  Фанта  Василю  Михайловичу,  мешканцю  с.  Сокирниця,  вул.
Центральна,  80,  власнику  сертифікату  на  земельну  частку(пай)  серія  ЗК  №
0123881, на земельну ділянку орієнтовною площею 0,5000га, яка знаходиться за
адресою: с. Сокирниця, урочище « Кошари » на території Хустської ТГ.

1.5.  Онофрей  Михайлу  Семеновичу,  мешканцю  м.  Хуст,  вул.  генерала
Петріва,  11,  власнику  сертифікату  на  земельну  частку  (пай)  серія  ЗК  №
0095237, на земельну ділянку орієнтовною площею 0,7000га, яка знаходиться за
адресою: с. Нижнє Селище, вул. Незалежна, б/н  на території Хустської ТГ.

1.6. Шимон Василині Василівні, мешканці с. Данилово, вул. Визволителів,
58,  власниці  сертифікату  на  земельну  частку  (пай)  серія  ЗК  № 0092635,  на
земельну ділянку орієнтовною площею 0,7300га, яка знаходиться на території
Хустської ТГ.

1.7. Войнагій Василині Матвіївні, мешканці с. Крайниково, вул. Шевченка,
82,  власниці  сертифікату  на  земельну  частку  (пай)  серія  ЗК  №  001413,  на
земельну  ділянку  орієнтовною  площею  0,8800га,  яка  знаходиться  в  с.
Крайниково на території Хустської ТГ.

1.8. Войнагій Марії Степанівні, мешканці  с. Крайниково, вул. Садова, 48,
власниці сертифікату на земельну частку (пай) серія ЗК № 001370, на земельну
ділянку  орієнтовною площею 0,8800га,  яка  знаходиться  в  с.  Крайниково  на
території Хустської ТГ.

1.9.  Пийтер  Ганні  Юріївні,  мешканці  с.  Крайниково,  вул.  Нова,  45,
власниці сертифікату на земельну частку (пай) серія ЗК № 001237, на земельну
ділянку  орієнтовною площею 0,8800га,  яка  знаходиться  в  с.  Крайниково  на
території Хустської ТГ.

1.10. Горобець Василині Дмитрівні, мешканці с. Крайниково, вул. Дружби,
44,  власниці  сертифікату  на  земельну  частку  (пай)  серія  ЗК  №  001300,  на
земельну  ділянку  орієнтовною  площею  0,8800га,  яка  знаходиться  в  с.
Крайниково на території Хустської ТГ.

1.11. Вайнагій Василині Михайлівні, мешканці  с. Крайниково, вул. Нова,
49,  власниці  сертифікату  на  земельну  частку  (пай)  серія  ЗК  №  001235,  на
земельну  ділянку  орієнтовною  площею  0,8800га,  яка  знаходиться  в  с.
Крайниково на території Хустської ТГ.

1.12.  Попович  Василю  Васильовичу,  мешканцю  с.  Крайниково,  вул.
Церковна, 3, власнику сертифікату на земельну частку (пай) серія ЗК № 001278,
на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею  0,8800га,  яка  знаходиться  в  с.
Крайниково на території Хустської ТГ.

1.13.  Попович  Василю  Васильовичу,  мешканцю  с.  Крайниково,  вул.
Церковна, 3, власнику сертифікату на земельну частку (пай) серія ЗК № 001277,
на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею  0,8800га,  яка  знаходиться  в  с.
Крайниково на території Хустської ТГ.

1.14. Попович Ганні Юріївні, мешканці  с. Крайниково, вул. Церковна, 3,
власниці сертифікату на земельну частку (пай) серія ЗК № 001276, на земельну
ділянку  орієнтовною площею 0,8800га,  яка  знаходиться  в  с.  Крайниково  на
території Хустської ТГ.

1.15.  Орос  Марії  Іванівні,  мешканці  с.  Крайниково,  вул.  Шевченка,  76,
власниці сертифікату на земельну частку (пай) серія РН № 165755, на земельну



ділянку  орієнтовною площею 0,8800га,  яка  знаходиться  в  с.  Крайниково  на
території Хустської ТГ.

1.16. Густей Марії Андріївні, мешканці с. Крайниково, вул. Шевченка, 19,
власниці сертифікату на земельну частку (пай) серія ЗК № 001448, на земельну
ділянку  орієнтовною площею 0,8800га,  яка  знаходиться  в  с.  Крайниково  на
території Хустської ТГ.

1.17. Якоб Володимиру Івановичу, мешканцю с. Крайниково, вул. Дружби,
57,  власнику  сертифікату  на  земельну  частку  (пай)  серія  РН  №  165757,  на
земельну  ділянку  орієнтовною  площею  0,8800га,  яка  знаходиться  в  с.
Крайниково на території Хустської ТГ.

1.18. Густей Марії Андріївні, мешканці с. Крайниково, вул. Шевченка, 19,
власниці сертифікату на земельну частку (пай) серія ЗК № 001449, на земельну
ділянку  орієнтовною площею 0,8800га,  яка  знаходиться  в  с.  Крайниково  на
території Хустської ТГ.

1.19. Колчар Михайлу Івановичу, мешканцю  с. Крайниково, вул. Садова,
74,  власнику  сертифікату  на  земельну  частку  (пай)  серія  ЗК  №  001347,  на
земельну  ділянку  орієнтовною  площею  0,8800га,  яка  знаходиться  в  с.
Крайниково на території Хустської ТГ.

1.20.  Бляшинець  Марії  Іванівні,  мешканці  с.  Липовець,  вул.  Миру,  2,
власниці сертифікату на земельну частку (пай) серія РН № 169143, на земельну
ділянку орієнтовною площею 0,1954га, яка знаходиться в с. Липовець, б/н, на
території Хустської ТГ.

1.21.  Шутко  Іванні  Володимирівні,  мешканці  с.  Крайниково,  вул.
Шевченка,  70,  власниці  сертифікату  на  земельну  частку  (пай)  серія  РН  №
165770, на земельну ділянку орієнтовною площею 0,4400га, яка знаходиться в
с. Крайниково на території Хустської ТГ.

1.22. Роман Івану Івановичу, мешканцю с. Вертеп, вул. Коцюбинського, 9,
власнику  сертифікату  на  земельну  частку  (пай)  серія  ЗК  №  0125435,  на
земельну ділянку орієнтовною площею 0,8000га, яка знаходиться в с. Вертеп на
території Хустської ТГ.

2.  Розроблена  в  установленому  законом  порядку  вищезазначена
документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови    Василь ГУБАЛЬ


